社團法人新北市建築師公會 函

     地址：22065 新北市板橋區中山路一段 293-1 號 6樓

     連絡人：黃筱涵

                    電話：02-89534420#104 傳真：02-89534426

                    電子信箱：ntcaa@ntcaa.org.tw

受文者：全體會員

發文日期：中華民國 113年 4月 9日

發文字號：新北市建師字第 0321號

速別：最速件

密等及解密條件：普通

附件：第 6屆委員會登記表

主旨：檢送「新北市建築師公會第 6 屆委員會登記表」，惠請有意願參與

遴選之會員，於 113 年 4 月 30 日前踴躍報名登記，請查照。

說明：

  一、本會現有十四個委員會，依本會『各委員會委員遴選辦法第三條』

各委員會委員之遴選方式(略以)：「委員組成就報名登記之會員中，

由主任委員推薦二分之一委員，其餘二分之一委員由報名會員中公

開抽籤決定之。」規定辦理。

※二、相關規定簡述如下：

      (一)委員任期與理事會同，連任以一次為限。

      (二)委員有連續缺席二次者(連續請假二次，以缺席一次論)，視同

自動辭職。

  三、惠請於上班時間內 EMAIL 或傳真(FAX：02-89534426)，並請立即來

電(8953-4420#104 黃小姐)確認是否收到。

正本：全體會員

理事長

mailto:ntcaa@ntcaa.org.tw

※惠請於上班時間內 EMAIL 或傳真 (FAX： 02-89534426)，並請立即來電

(8953-4420#104黃小姐)確認是否收到。                 113 年 4 月 30 日止

新北市建築師公會第 6 屆各委員會名稱如下：

1  紀律委員會  6  建築物室內裝修委員會 11  城鄉都市計畫委員會

2  鑑定委員會  7  特殊結構審查委員會 12  資訊委員會

3  法規研究委員會  8  研究發展委員會  13  智慧建築暨綠建築委員會

4  學術委員會 9  法益委員會  14  青年建築師委員會

5 福利委員會 10 服務及公關委員會

新北市建築師公會第 6 屆委員會登記表

順序 委員會名稱 對委員會期待與建議

第一志願

第二志願

第三志願

會員證號  會員姓名

連絡電話

行動電話
傳  真

e-mail

※會員於同一委員會內，其任期以連任一次(連續兩屆)為限。每位會員最多登記
三個委員會，倘登記人數超過該委員會名額時，本會將以公開抽籤決定之。

簽名：